СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЖИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

04.02.2019 г.                                                      № 3

О внесении изменений в решение от 20.12.2018 № 29
«О бюджете муниципального образования

Оржицкое сельское поселение

муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области на 2019 год

и плановый период 2020 и 2021 годов»

Совет депутатов муниципального образования Оржицкое сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области третьего созыва
решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов МО Оржицкое сельское поселение от 20.12.2018 № 29 «О бюджете муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (далее – «решение»):

1.1. Статью 1 «Основные характеристики бюджета муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в следующей редакции: «Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2019 год:
– прогнозируемый общий объем доходов в сумме 29 747,9 тысяч рублей;
– прогнозируемый общий объем расходов в сумме 38 466,1 тысяч рублей;
– прогнозируемый дефицит  в сумме 8 718,2 тысячи рублей.

1.2. пункт 4 статьи 5 «Бюджетные ассигнования бюджета муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в следующей редакции «Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2019 год в сумме 8 571,6 тысяч рублей, на 2020 год в сумме 3 552,4 тысячи рублей, на 2021 год в сумме 3 907,4 тысячи рублей.
1.3. статья 6 «Особенности установления отдельных расходных обязательств и использования бюджетных ассигнований по обеспечению деятельности муниципальных органов муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области и муниципальных учреждений муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области изложить в следующей редакции «1. Утвердить расходы на обеспечение деятельности Совета депутатов муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2019 год в сумме 2 655,0 тысячи рублей, на 2020 год в сумме 2 025,0 тысячи рублей, на 2021 год в сумме 2 127,0 тысячи рублей. 2. Утвердить расходы на обеспечение деятельности местной администрации муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2019 год в сумме 7 075,0 тысячи рублей, на 2020 год в сумме 7 625,0 тысячи рублей, на 2021 год в сумме 8 980,0 тысячи рублей. 3. Установить, что для расчета должностных окладов работников муниципальных казенных учреждений муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области за календарный месяц, финансируемых из бюджета муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, с 1 января 2019 года применяется расчетная величина в размере 9 555,0 рублей. Утвердить расходы на обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения КСК д. Оржицы на 2019 год в сумме 9 376,7 тысячи рублей, на 2020 год в сумме  7 603,2 тысячи рублей, на 2021 год в сумме 7 783,2 тысячи рублей».
1.4. Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета МО Оржицкое сельское поселение на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложения.

1.5. Приложение 2 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет МО Оржицкое сельское поселение на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложения.
1.6. Приложение 3 «Безвозмездные поступления в бюджет МО Оржицкое сельское поселение на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложения.
1.7. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам МО Оржицкое сельское поселение и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, а также по разделам и подразделам классификации расходов на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложения.
1.8. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложения.
1.9. Приложение 9 «Ведомственная структура расходов бюджета МО Оржицкое сельское поселение на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).

	Глава муниципального образования
Оржицкое сельское поселение

	  Л.П. Глазунова